CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 907/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de março de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
876/2025, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/Republicanos, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo a secretaria competente, que se possa fazer saneamento básico nas ruas
do Assentamento São Sebastião e, consequentemente, a pavimentação das ruas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES

Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU

1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-03-17T16:17:41-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-03-17T16:23:20-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-03-17T16:26:45-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro